

关于协助提供相关材料的函

广东南源农产品有限公司江门分公司：

兹有原你单位职工刘振强向我中心反映你单位未依法为其缴存在职期间住房公积金，为查明事实，请你单位协助提供以下材料：

一、与刘振强存在劳动关系的材料，包括但不限于劳动合同、劳动手册、劳动仲裁裁决书及其送达证明或者人民法院判决书及其生效证明。

二、刘振强银行卡流水明细、微信支付转账电子凭证、工资明细表（详见附件，以上工资记录为职工本人提供），请单位核实。如有异议请提交书面意见，并举证刘振强在职期间的工资材料，包括但不限于工资条、工资签领表或其他可证明其工资的材料。

请于收到本函5日内向我中心提交相关材料和书面意见。如逾期不提交或提交的材料存在虚假漏报的，由你单位承担相应法律后果。

专此函达。

附件：刘振强工资明细表

江门市住房公积金管理中心

2023年11月22日



工资明细表

单位名称：广东南源农产品有限公司江门分公司

职工姓名：刘振强

时间	2021年
1月	1500.00
2月	4500.00
3月	4500.00
4月	4500.00
5月	4500.00
6月	4500.00
7月	5431.03
8月	4800.00
9月	4800.00
10月	4800.00
11月	4800.00
12月	2267.70
合计	50898.73
平均	4241.56

本人已核实上述工资明细表与本人提供的银行流水一致，并同意住房公积金管理机构按照工资明细计算缴存基数。

本人确认并签名：

20 年 月 日

中国农业银行银行卡交易明细清单

第1页



账号户名: 6228481409699212272刘振强

序号: 0000 币种: 人民币 钞

起止日期: 20220115-20220115

交易日期/交易日志号 摘要/附言

交易金额

余额

交易地点/对方账号和户名

江门滨江支行
业务专用章

44MXNY3MMCRQLN3T

20220115	转账	2,267.70	2,436.82	449999	
411612910				6228480606759480175	何嘉仪
20220115	微信支付	-2,250.00	186.82	449999	
416957920	NA2022011585200148039323210301108	微信转账	243300133		

打印机构(签章):

打印柜员: 44000k973陈艳美

打印时间:

2023-10-23 16:29:32

刘振强

中国农业银行账户活期交易明细清单

户名：刘振强

币种：人民币

起止日期：20211216-20211216

账户：6226481409699212272

币种：本币

电子流水号：2310231615539605961

交易日期	交易时间	交易摘要	交易金额	本次余额	对手信息	日志号	交易渠道	交易附言
20211216	100619	转账	+4800.00	4800.99	何嘉仪	292992521	掌上银行	
20211216	101001	微信支付	-4500.00	300.99	243300133	295469982	电子商务	NA2021121685200021522423710210202微信支付
20211216	115452	支付宝	+379.00	679.99	215500690	365611909	电子商务	NB2021121662865430110275130310509
20211216	115745	微信支付	-679.00	0.99	243300133	367123220	电子商务	NA2021121631310547759193510201206微信零钱充值账户
20211216	120759	代付	+3000.00	3000.99	财付通支付科技有限公司	372485741	电子商务	NG2021121640000530601108290110909微信零钱提现
20211216	121038	转支	-2980.00	20.99	平安普惠融资担保有限公司	373971413	超级网银	刘振强
20211216	231751	支付宝	+78.00	98.99	215500690	723127694	电子商务	NB2021121662904908970275240301300

该交易明细因不可预测的非人控技术原因可能导致数据缺失，明细内容仅供参考。

刘振强

中国农业银行账户活期交易明细清单

户名: 刘振强

币种: 人民币

起止日期: 20211115-20211115

账户: 6228481409699212272



标识: 本币

电子流水号: 2310231614569642587

交易日期	交易时间	交易摘要	交易金额	本次余额	对手信息	日志号	交易渠道	交易附言
20211115	160250	代付	+5.80	6.22	财付通支付科技有限公司	533766776	电子商务	NG2021111540000524148000990200106微信零钱提现
20211115	160312	支付宝	-5.80	0.42	215500690	534103057	电子商务	NA2021111560452581130275310201401深圳市金荣升科技有限公司
20211115	162514	代付	+1000.00	1000.42	财付通支付科技有限公司	552020103	电子商务	NG2021111540000539699109890211203微信零钱提现
20211115	162537	支付宝	-1000.00	0.42	215500690	552347467	电子商务	NA2021111560448476600275100200406张永平
20211115	172945	转账	+4800.00	4800.42	何嘉仪	602547574	掌上银行	
20211115	173256	微信支付	-1000.00	3800.42	243300133	604847107	电子商务	NA2021111581470418905063210211205微信转账
20211115	173659	代付	+2000.00	5800.42	财付通支付科技有限公司	607493857	电子商务	NG2021111540000524265650290201007微信零钱提现
20211115	173711	代付	+1000.00	6800.42	财付通支付科技有限公司	607644695	电子商务	NG2021111540000539790783590200107微信零钱提现
20211115	173736	支付宝	-6000.00	800.42	215500690	607919005	电子商务	NA2021111560463230380275420311208欧阳六
20211115	222416	代付	+200.00	1000.42	财付通支付科技有限公司	751922371	电子商务	NG2021111540000524602012790100604微信零钱提现
20211115	222426	网银在线	-172.10	828.32	网银在线	751958645	电子商务	UA1115240314316036网银在线(北京)科技有限公司

该交易明细因不可预测的非人控技术原因可能导致数据缺失, 明细内容仅供参考。

刘振强

中国农业银行账户活期交易明细清单

户名: 刘振强

币种: 人民币

起止日期: 20211020-20211020

账户: 6228481409699212272

币种: 本币

电子流水号: 2310231614189014071

交易日期	交易时间	交易摘要	交易金额	本次余额	对手信息	日志号	交易渠道	交易附言
20211020	000000	财付通	+5.90	1624.19	243300133	100873155	电子商务	NB2021101906152125164723240300704
20211020	024513	支付宝	-595.40	1028.79	215500690	190384055	电子商务	NA2021102058165857360275320300505朱念
20211020	040353	微信支付	-5.80	1022.99	243300133	213747537	电子商务	NA2021102089300018254593510301407拼多多平台商户
20211020	041051	微信支付	-108.48	914.51	243300133	214518218	电子商务	NA2021102089300018294713210300902拼多多平台商户
20211020	133030	微信支付	-9.80	904.71	243300133	476494045	电子商务	NA2021102089160614059143110200205拼多多平台商户
20211020	140255	微信支付	-102.00	802.71	243300133	492382141	电子商务	NA2021102089140614429144210101106拼多多平台商户
20211020	140324	微信支付	-500.00	302.71	243300133	492673426	电子商务	NA2021102081220286314203410210300微信转账
20211020	151624	微信支付	-38.00	264.71	243300133	538943476	电子商务	NA2021102082220554113073410301208扫二维码付款
20211020	170524	微信支付	-10.00	254.71	243300133	609710558	电子商务	NA2021102081180290139053110200600微信转账
20211020	173530	微信支付	-100.00	154.71	243300133	628851250	电子商务	NA2021102089110543719273310300400拼多多
20211020	173849	微信支付	-50.00	104.71	243300133	630997913	电子商务	NA2021102081190289400023410211405微信转账
20211020	174416	掌银转账	+4800.00	4904.71	何嘉仪	634443482	掌上银行	
20211020	174707	微信支付	-4500.00	404.71	243300133	636169157	电子商务	NA2021102081190289549904210101304微信转账
20211020	222557	转存	+3000.00	3404.71	顾雄武	784525815	超级网银	
20211020	222624	财付通	-1000.00	2404.71	财付通	784639453	电子商务	UA1020322144704393微信支付-微信转账
20211020	222801	财付通	-1500.00	904.71	财付通	785005053	电子商务	UA1020322144732757微信支付-微信转账
20211020	233825	微信支付	-50.00	854.71	243300133	798706630	电子商务	NA2021102082250565741873110301207扫二维码付款

该交易明细因不可预测的非人控技术原因可能导致数据缺失, 明细内容仅供参考。

刘振强

中国农业银行账户活期交易明细清单

户名: 刘振强

币种: 人民币

起止日期: 20210919-20210919

账户: 6228481409699212272



标识: 本币

电子流水号: 2310231613369298654

交易日期	交易时间	交易摘要	交易金额	本次余额	对手信息	日志号	交易渠道	交易附言
20210919	110331	掌银转账	+23113.80	23114.47	柴振文	249775499	掌上银行	
20210919	120912	掌银转账	+4800.00	27914.47	何嘉仪	276675965	掌上银行	
20210919	120924	微信支付	-5000.00	22914.47	243300133	276747821	电子商务	NA2021091981510053875223310300907微信支付
20210919	121509	微信支付	-3000.00	19914.47	243300133	279773976	电子商务	NA2021091981510053936993210211008微信支付
20210919	151149	微信支付	-3000.00	16914.47	243300133	342679371	电子商务	NA2021091981470058688113210200700微信支付
20210919	215358	微信支付	-3000.00	13914.47	243300133	506218892	电子商务	NA2021091981500060467673410300103微信支付
20210919	223912	转支	-5000.00	8914.47	顾建武	515104747	超级网银	
20210919	234914	微信支付	-1937.10	6977.37	243300133	524929499	电子商务	NA2021091981180836872053410301204微信支付

该交易明细因不可预测的非人控技术原因可能导致数据缺失, 明细内容仅供参考。

刘振强

中国农业银行账户活期交易明细清单

户名: 刘振强

币种: 人民币

起止日期: 20210818-20210818

账户: 6228481409699212272



标识: 本币

电子流水号: 2310231612169940524

交易日期	交易时间	交易摘要	交易金额	本次余额	对手信息	日志号	交易渠道	交易附言
20210818	204738	转存	+5431.03	5431.26	江招城	586720110	超级网银	跨行转出
20210818	205744	微信支付	-1824.00	3607.26	243300133	589455179	电子商务	NA2021081881180230236833410203009微信支付
20210818	210054	财付通	-2241.70	1365.56	财付通	590293787	电子商务	UA0818320171155100微信支付-微信支付
20210818	211559	微信支付	-1300.00	65.56	243300133	596089724	电子商务	NA2021081831290337222023510210500微信零钱充值账户

该交易明细因不可预测的非人控技术原因可能导致数据缺失, 明细内容仅供参考。

刘振强

微信支付转账电子凭证

币种:人民币/单位:元

申请时间: 2023-10-23 16:06:35		
转账单号: 1000050001202104200405608755658		
付款方	微信号	L*****83
	姓名	刘日辉
收款方	微信号	ZZH20220101LZQ
	姓名	刘振强
交易金额	小写: 4500.00 元 大写: 肆仟伍佰圆整	
转账时间	2021-04-20 23:10:20	
收款时间	2021-04-20 23:14:10	
交易场景	微信转账	
转账说明	工资	
交易状态	已收款	

说明:

1. 本《微信支付转账电子凭证》仅证明: 申请人选择特定交易的相关信息。
2. 本《微信支付转账电子凭证》不得修改或涂改。
3. 本《微信支付转账电子凭证》仅供参考, 请以微信支付账户记录为准。
4. 考虑到微信号可能发生变更, 为免歧义, 本凭证显示的收付款方微信号为用户申请凭证时经标记化处理后的收付款方微信号。



刘振强

微信支付转账电子凭证

币种:人民币/单位:元

申请时间: 2023-10-23 16:07:08		
转账单号: 1000050001202103270103670767617		
付款方	微信号	S*****10
	姓名	江招城
收款方	微信号	ZZH20220101LZQ
	姓名	刘振强
交易金额	小写: 4500.00 元 大写: 肆仟伍佰圆整	
转账时间	2021-03-27 12:28:47	
收款时间	2021-03-27 12:35:26	
交易场景	微信转账	
转账说明	2月份工资	
交易状态	已收款	

说明:

1. 本《微信支付转账电子凭证》仅证明: 申请人选择特定交易的相关信息。
2. 本《微信支付转账电子凭证》不得修改或涂改。
3. 本《微信支付转账电子凭证》仅供参考, 请以微信支付账户记录为准。
4. 考虑到微信号可能发生变更, 为免歧义, 本凭证显示的收付款方微信号为用户申请凭证时经标记化处理后的收付款方微信号。



刘振强

微信支付转账电子凭证

币种:人民币/单位:元

申请时间: 2023-10-23 16:07:24		
转账单号: 1000050001202103270301530925132		
付款方	微信号	S*****10
	姓名	江招城
收款方	微信号	ZZH20220101LZQ
	姓名	刘振强
交易金额	小写: 1500.00 元 大写: 壹仟伍佰圆整	
转账时间	2021-03-27 06:45:52	
收款时间	2021-03-27 06:46:48	
交易场景	微信转账	
转账说明	1月份工资	
交易状态	已收款	

说明:

1. 本《微信支付转账电子凭证》仅证明: 申请人选择特定交易的相关信息。
2. 本《微信支付转账电子凭证》不得修改或涂改。
3. 本《微信支付转账电子凭证》仅供参考, 请以微信支付账户记录为准。
4. 考虑到微信号可能发生变更, 为免歧义, 本凭证显示的收付款方微信号为用户申请凭证时经标记化处理后的收付款方微信号。



刘振强